

Obiectivul: Lucrari de reparatie IET 17 din mun. Soroca

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-08-23

Valoarea de deviz 485 912,34 (Lei)

Obiect: Lucrari de constructie						
Deviz: Grupa ciupercutelor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,99	84,97	254,27
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	26,42	84,97	2 244,65
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,44	84,97	546,83
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,06	84,97	344,68
5	7422010060100	Timplar	h-om	1,79	84,97	152,03
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,55	84,97	896,65
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,79	84,97	152,03
Total manopera						4 591,15
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,33	10,00	3,33
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,26	208,00	53,65
3	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,82	2 000,00	11 640,00
4	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,70	2 500,00	6 750,00
5	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,40	95,00	417,53
6	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,00	24,00	47,88
7	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2,66	37,50	99,75
8	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,54	18,00	27,71
9	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	40,77	1,50	61,15
10	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,04	580,00	24,13
11	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,40	3,00	1,20
12	2653102100831	Amestec uscat	kg	47,48	2,36	112,06
13	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	7,02	7,78	54,58
14	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,21	0,00	0,00
15	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	8,44	2,00	16,87
16	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	34,08	0,00	0,00
17	4011106202741	Energie electrica	kw	8,52	1,00	8,52
18	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,10	19,00	1,94
19	4100126202818	Apă	m3	0,01	19,00	0,13
20	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,67	2,00	1,33
Total materiale						19 321,74
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	5,00	0,21
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,70	5,00	3,51
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,11	0,00	0,00
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,04	50,00	2,08
Total utilaje						5,80
Total						23 918,69
Asigurari sociale					24,00%	1 101,88
Total						25 020,57
Cheltuieli de transport					7,00%	1 352,52

Total		26 373,09
Cheltuieli pentru depozitare	0,00%	0,00
Total		26 373,09
Cheltuieli de regie	11,00%	2 901,04
Total		29 274,13
Beneficiu de deviz	4,00%	1 170,97
TOTAL Deviz fara TVA		30 445,10

Obiect: Lucrari de constructie

Deviz: Sala de festivitati

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	13,76	84,97	1 169,22
2	7122050013400	Zidar	h-om	78,55	84,97	6 674,22
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	55,84	84,97	4 744,38
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	291,27	84,97	24 749,14
5	7123010010200	Betonist	h-om	5,95	84,97	505,49
6	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,28	84,97	533,88
7	7124010010700	Dulgher	h-om	16,00	84,97	1 359,52
8	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,38	84,97	202,35
9	7132010010900	Faiantar	h-om	5,04	84,97	428,25
10	7132030012600	Mozaicar	h-om	51,19	84,97	4 349,78
11	7132040012700	Parchetar	h-om	122,40	84,97	10 400,33
12	7133010012100	Ipsosar	h-om	30,40	84,97	2 583,09
13	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,16	84,97	438,45
14	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,12	84,97	95,17
15	7136080025001	Montator	h-om	3,78	84,97	321,19
16	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	210,33	84,97	17 871,38
17	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	7,90	84,97	670,92
18	7212030022700	Sudor	h-om	0,55	84,97	46,73
19	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12,65	84,97	1 074,87
20	7422010060100	Timplar	h-om	5,83	84,97	495,34
21	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	107,60	84,97	9 142,69
22	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,42	84,97	2 499,60
23	9310060019930	Muncitor	h-om	315,12	84,97	26 775,54
Total manopera						117 131,53

Materiale

1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	12,87	10,00	128,73
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,10	3,00	3,30
3	1111000100048	Strat sintetic	m2	94,50	3,00	283,50
4	1421102200240	Pietris ciuruit nespălat de mal 7-30 mm	m3	0,20	165,00	33,56
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,82	208,00	586,81
6	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,22	208,00	46,18
7	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	2,04	116,00	236,64
8	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,16	234,00	37,91
9	20028339	Materiale mărunte	%	5,00	0,00	91,56
10	20028384	Hirtie pentru slefuit	m2	0,22	77,00	17,25
11	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,03	3 277,00	96,74
12	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,94	2 300,00	6 762,00
13	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	81,00	22,00	1 782,00
14	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	262,35	6,00	1 574,10
15	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	21,00	6,00	126,00
16	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	99,00	16,00	1 584,00
17	222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	2,00	0,00	132,83

18	222222222992	Material marunt (piatra smirghel, carborunt nr.1,2, ceara colorant)	%	3,00	0,00	12,26
19	222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,50	0,00	0,75
20	222222222992	Material marunt(apa, cirpe, etc)	%	0,50	0,00	22,52
21	222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,00	0,00	157,68
22	222222222992	Materiale marunte (scinduri, sirma,cuie etc.)	%	3,00	0,00	9,03
23	222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1,00	0,00	4,17
24	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,70	0,00	0,00
25	2320166200729	Parchetin	l	1,75	200,00	350,00
26	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,36	100,00	36,00
27	2414247321570	FENOL TEHNIC CALITATEA 3	kg	0,14	240,00	32,40
28	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,62	95,00	153,62
29	2416586105303	Amorsa-grund	kg	56,90	24,00	1 365,70
30	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,72	16,00	11,52
31	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	83,95	31,25	2 623,50
32	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	30,45	31,25	951,60
33	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,32	15,00	4,86
34	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,55	0,00	0,00
35	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	23,41	52,00	1 217,11
36	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	22,10	17,00	375,71
37	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	1,01	31,25	31,50
38	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	1,77	39,00	69,03
39	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,57	18,00	10,21
40	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	17,81	16,67	296,93
41	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	41,61	22,00	915,47
42	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	7,59	16,67	126,49
43	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,65	0,00	0,00
44	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,14	2,25	20,57
45	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	21,21	0,00	0,00
46	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	12,84	0,00	0,00
47	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	68,18	0,22	15,00
48	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	20,10	2,50	50,26
49	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	15,06	0,00	0,00
50	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	15,60	87,00	1 357,20
51	2523156719079	Distantier din plastic	buc	13,46	0,00	0,00
52	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	360,24	4,00	1 440,98
53	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	137,81	6,25	861,30
54	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,34	1,00	1,34
55	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	38,06	1,00	38,06
56	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 152,24	2,25	2 592,55
57	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	97,50	2,25	219,38
58	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,01	580,00	7,15
59	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 754,00	0,00	0,00
60	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	131,49	3,00	394,48
61	2653102100831	Amestec uscat	kg	527,45	2,25	1 186,77
62	2653102100831	Amestec uscat	kg	339,29	2,36	800,73
63	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	127,35	7,77	989,49
64	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3,54	7,78	27,58
65	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	135,29	2,25	304,40
66	2661112800500	Placi din beton mozaicate	m2	3,46	95,00	328,78
67	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	138,61	123,00	17 048,83
68	2662102701000	Placi ghips-carton gros.12,5 mm	m2	29,40	123,00	3 616,20
69	2662106109860	Aracet EP 25	kg	18,90	0,00	0,00
70	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,03	0,00	0,00
71	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,09	0,00	0,00
72	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,39	0,00	0,00
73	2670112202950	Bagheta	m	40,50	13,00	526,50
74	2670112204051	Placi din laminat	m2	94,50	145,00	13 702,50
75	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,66	12,00	7,86

76	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	45,00	3,00	135,00
77	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	130,49	2,00	260,99
78	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,90	0,00	0,00
79	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,45	12,00	5,39
80	2710703520284	Profil de ghidaj	m	155,23	4,00	620,91
81	2710703520285	Profil de suport	m	352,15	11,50	4 049,77
82	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	30,66	57,00	1 747,62
83	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,90	14,00	12,57
84	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	55,00	20,00	1 100,00
85	2811236309900	Confectii metalice	kg	18,72	20,00	374,40
86	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,30	9,00	2,70
87	2812106305900	Profiluri uzinate	m	81,32	5,00	406,60
88	2812106306002	Profil de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	24,78	3,50	86,73
89	2812106306002	Profil de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	40,19	4,00	160,74
90	2822115700000	Radiator	buc	6,00	212,00	1 272,00
91	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	90,66	20,00	1 813,15
92	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,18	38,00	6,84
93	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,28	36,00	9,90
94	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	379,68	0,00	0,00
95	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 713,57	0,22	596,98
96	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-3,5x25 mm	buc	412,02	0,22	90,64
97	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	12,00	195,00	2 340,00
98	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,00	0,00	0,00
99	4011106202741	Energie electrica	kw	3,38	1,00	3,38
100	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	8,71	19,00	165,43
101	4100126202818	Apă	m3	2,97	19,00	56,39
102	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,79	2,00	43,58

Total materiale **83 200,76**

Utilaje

1	28752774100001	Compresor	h-ut	17,98	0,00	0,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,29	5,00	21,44
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,61	5,00	3,05
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,10	5,00	60,49
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,59	0,00	0,00
6	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	17,69	100,00	1 769,23
7	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,18	30,00	5,40
8	2952270003700	Betoniera de 250 l	h-ut	0,10	0,00	0,00
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,91	50,00	145,28
10	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,79	50,00	39,36
11	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,27	0,00	0,00
12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	9,72	0,00	0,00
13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,44	0,00	0,00
14	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,05	0,00	0,00

Total utilaje **2 044,25**

Total						202 376,54
Asigurari sociale				24,00%		28 111,57
Total						230 488,11
Cheltuieli de transport				7,00%		5 824,05
Total						236 312,17
Cheltuieli pentru depozitare				0,00%		0,00
Total						236 312,17
Cheltuieli de regie				11,00%		25 994,34
Total						262 306,50
Beneficiu de deviz				4,00%		10 492,26

TOTAL Deviz fara TVA **272 798,76**

Obiect: Lucrari de constructie

Deviz: pavaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123030012500	Montator P.B	h-om	11,50	84,97	977,16
2	7129020012800	Pavator	h-om	93,73	84,97	7 964,65
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,49	84,97	4 035,41
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,30	84,97	195,43
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	54,77	84,97	4 653,50
6	9310060019930	Muncitor	h-om	15,73	84,97	1 336,58
Total manopera					19 162,72	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	6,05	265,00	1 602,99
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,14	208,00	28,70
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,89	208,00	601,74
4	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	2,95	75,00	221,17
5	2222222222992	Alte materiale	%	3,00	0,00	39,00
6	2651122100023	Ciment portland	kg	84,26	1,00	84,26
7	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	46,00	2,25	103,50
8	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	53,45	173,00	9 246,83
9	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,09	0,00	0,00
10	2666122800562	Sectiile rigolei 0,5 x 1,0 m	m3	1,30	1 000,00	1 300,00
11	2666122800600	Element prefabricat	buc	46,46	860,00	39 955,60
12	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,05	98,00	103,21
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,87
14	4100126202818	Apă	m3	2,00	19,00	38,00
Total materiale					53 325,88	
Utilaje						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,84	0,00	0,00
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,31	0,00	0,00
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,66	0,00	0,00
4	2922140007000	Macara	h-ut	4,39	0,00	0,00
5	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,04	0,00	0,00
Total utilaje					0,00	
Total					72 488,61	
Asigurari sociale			24,00%		4 599,05	
Total					77 087,66	
Cheltuieli de transport			2,00%		1 066,52	
Total					78 154,18	
Cheltuieli pentru depozitare			0,00%		0,00	
Total					78 154,18	
Cheltuieli de regie			11,00%		8 596,96	
Total					86 751,14	
Beneficiu de deviz			4,00%		3 470,05	
TOTAL Deviz fara TVA					90 221,18	

Obiect: Lucrari de montare

Deviz: Sistemul electric

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	7,81	84,97	663,62
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	38,35	84,97	3 258,60
Total manopera						3 922,22
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,63	12,00	7,51
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	3,66	6,00	21,96
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,04	75,00	3,15
4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,45
5	05009062	Papuci de cablu	buc	18,30	0,00	0,00
6	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,06	10,00	0,60
7	05009619	Ațe de cusut	kg	0,00	0,00	0,00
8	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,02	19,00	0,40
9	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,21	36,00	7,56
10	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	0,00	0,00
11	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,66	0,00	0,00
12	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	0,00	0,00
13	1019852	Vopsea	kg	0,11	19,00	2,17
14	1109091	Dibluri	buc	12,00	0,00	0,00
15	1109091	Dibluri	buc	16,00	5,00	80,00
16	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,03	30,00	90,90
17	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	0,00	0,00
18	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, talc, sirma, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,00	0,00	45,05
19	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	20,00	0,00	184,98
20	2413217300101	Clema de legatura	buc	17,40	3,00	52,20
21	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,60	0,20	0,32
22	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,82	3,00	2,46
23	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	276,04	5,00	1 380,20
24	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	82,40	16,00	1 318,40
25	2746167335100	Priza	buc	6,12	30,00	183,60
26	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	5,00	45,00
27	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,00	0,50	8,00
28	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,00	0,00	0,00
29	2875274400502	Corp de iluminat	buc	8,00	160,00	1 280,00
30	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,00	5,00	15,00
31	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05	75,00	4,05
Total materiale						4 733,96
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	0,00	0,00
2	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	0,00	0,00
3	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	0,00	0,00
4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	0,00	0,00
5	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,39	0,00	0,00
Total utilaje						0,00
Total						8 656,17
Asigurari sociale				24,00%		941,33
Total						9 597,50
Cheltuieli de transport				7,00%		331,38

Total		9 928,88
Cheltuieli pentru depozitare	0,00%	0,00
Total		9 928,88
Cheltuieli de regie	11,00%	1 092,18
Total		11 021,06
Beneficiu de deviz	4,00%	440,84
TOTAL Deviz fara TVA		11 461,90

Total		404 926,95
TVA	20%	80 985,39
TOTAL Deviz		485 912,34

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;